VACANCY NOTICE

Date of advertisement: 30-05-2025

Last date for applying for posts: 12-06-2025

Department of Pediatric Surgery, AIIMS, New Delhi Region towards favorable ergonomics at workplace using a multimodal approach and evaluating KAP levels pre and post sensitization" funded by DST in the Applications are invited on a contractual basis for the following posts under the project "Spreading awareness among healthcare professional of the National Capital

Vacant Post	Program Professional II				Project Assistant	
No. of Posts	01				02	
Essential Qualifications	Ph.D. in Social Science and related subject OR	PG in Social Science and related subject with minimum 6 years of field experience in implementing societal projects	Desirable Qualification: Experience in conducting awareness workshops or sensitization sessions for societal projects Expertise in conducting and analyzing KAP (Knowledge, Attitude).	 Strong video editing skills Good manuscript writing and report writing skills Knowledge of IT applications, virtual meeting platforms, and computer literacy including MS Excel, PowerPoint, Access, Word 	PG in Science / Social Science OR Graduate in Science / Social Science and related subject with minimum 3 years experience	 Desirable Qualification: Good computer skills- Knowledge of Microsoft Excel, PowerPoint, Access, Word, online database entry
Tenure	Initial appointment will be for 3 months	(extendable to 1 year)			Initial appointment will be for 3 months (extendable to 1 year)	
Monthly Emoluments	Rs 42,000/- (Consolidated)				Rs 37,000/- (Consolidated)	•
Age Limit	As per DST	norms		1	As per DST norms	

-Interested candidates must submit the soft copy of their CV to ergo.aiims@gmail.com

-Clearly mention the post you are applying for in the subject of the email. For e.g., "Application for the post of Program Professional II or Project Assistant"

-Candidates are requested to mention their phone number while submitting their applications -Only shortlisted candidates will be called for an interview/virtual interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone

-No TA/DA will be provided for appearing in the interview



रिक्त सूचना

विज्ञापन की तिथि: 30-05-2025

पदों हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: 12-06-2025

कार्यस्थल पर अनुकूल एगोंनॉमिक्स के प्रति राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र के स्वास्थ्य सेवा पेशेवरों में जागरूकता का प्रसार तथा संवेदीकरण से पहले एवं बाद में ज्ञान, दृष्टिकोण, अभ्यास (केएपी) स्तरों का मूल्यांकन करना" नामक परियोजना के तहत निम्नलिखित पदों हेतु संविदात्मक आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। एम्स, नई दिल्ली के बाल चिकित्सा विभाग में विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग (डीएसटी) द्वारा वित्तपोषित "मल्टीमॉडल दृष्टिकोण का उपयोग करके

रिक्त पद	स्य <u>क</u> र्य	अनिवार्य योग्यताएं	कार्यकाल	मासिक परिलब्धियां	सीमा आयु
प्रोग्राम प्रोफेशनल ॥	9	सामाजिक विज्ञान एवं संबंधित विषय में पीएच.डी. अथवा अमाजिक विज्ञान एवं संबंधित विषय में पीएच.डी.	1	रू 42,000/- (समेकित)	डीएसटी मानदंडों के
		सामाजिक विज्ञान एवं संबंधित विषय में स्नातकोत्तर डिग्री सहित संबंधित क्षेत्र में सामाजिक परियोजनाओं के क्रियान्वयन में न्यूनतम 6 वर्ष का अनुभव	होगी (जिसे 1 वर्ष तक बढ़ाया जा सकता है)		अ नुसार
		वांछनीय योग्यताः - सामाजिक परियोजनाओं के लिए जागरूकता कार्यशालाओं या संवेदीकरण सत्रों को संचालित करने का अनभव			
		 केएपी (ज्ञान, दृष्टिकोण, अभ्यास) सर्वेक्षणों के संचालन एवं विश्लेषण में विशेषज्ञता 		i.	
		 प्रसार एवं जागरूकता सामग्री - पोस्टर, पैम्फलेट, मैनुअल, हश्य-श्रव्य सुविधा सामग्री डिजाइन करने में 		Color	
		प्रभावशाली अनुभव • प्रभावशाली वीडियो संपादन कौशल	ar of	हाँ. सचित आनन्द Dr. Sachit Anand Dr. Sachit Anand The share Anand Paediatic Surgery	
		• उताम हस्तालाप लखन एवं रिपाट लखन काराल	शिया शत्य विकित्सा वि	शिय शिल्य चिकित्सा विभागप्रिकार्णाता I M.S. New Delhi-29	

	परियोजना सहायक	
	02	
वांछनीय योग्यताः उत्तम कंप्यूटर कौशल- माइक्रोसॉफ्ट एक्सेल, पावरपॉइंट, एक्सेस, वर्ड, ऑनलाइन डेटाबेस प्रविष्टि का ज्ञान	विज्ञान/सामाजिक विज्ञान में स्नातकोत्तर अथवा विज्ञान/सामाजिक विज्ञान एवं संबंधित विषय में स्नातक तथा न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव	 आईटी अनुप्रयोगों, वर्चुअल मीटिंग प्लेटफार्मों एवं एमएस एक्सेल, पावरपॉइंट, एक्सेस, वर्ड सहित कंप्यूटर साक्षरता का ज्ञान
	प्रारंभिक नियुक्ति 3 माह के लिए होगी (जिसे 1 वर्ष तक बढ़ाया जा सकता है)	
	रु 37,000/- (समेकित)	
	डीएसटी मानदंडों के अनुसार	

- इच्छुक उम्मीदवार अपने सीवी की सॉफ्ट कॉपी ergo.aiims@gmail.com पर भेजें
- ईमेल के विषय में स्पष्ट रूप से उस पद का उल्लेख करें जिसके लिए आप आवेदन कर रहे हैं। उदाहरण के लिए, "प्रोग्राम प्रोफेशनल ॥ या परियोजना सहायक के पद हेतु आवेदन
- केवल शार्टिलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार/वर्चुअल साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय एवं स्थान उम्मीदवारों को ईमेल (अधिमानतः) या फोन द्वारा सूचित किया जाएगा।
- उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे आवेदन जमा करते समय अपने फोन नंबर का उल्लेख अवश्य करें।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।



हाँ. सचित आनन्द
Dr. Sachit Anand
Dr. Sachit Anand
Real मानार्थ/Assistant Professor
क्रियु शस्य चिकित्सा विभाग/Department of Paediatric Surgery
अ. मा.आ.सं. नई दिल्ली-29/A.I.I M S. New Delhi 29